PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02  октября  2019 г.     № 8
О прекращении права бессрочного  пользования земельным участком

Руководствуясь п. 2 ст. 3 Федерального закона от 25.10.2001 года  № 137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, ст. 45 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ,
                 Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 67:22:0020102:609-67/064/2019-1 от 30.04.2019 года  на  земельный   участок  из категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с  кадастровым  номером 67:22:0020102:609, расположенный  по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Хиславичский район Печерское сельское поселение,  западнее д. Огнеполье,   с целью использования – сельскохозяйственное использование, общей площадью  208371 кв. м.
Глава муниципального

образования Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                                        А.Н. Шкредов
8